
U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   S A L E R N O 
DIPARTIMENTO DI STUDI POLITICI E SOCIALI 

                                                       

 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, 

Alta Formazione, Carriere XI (D4) DISPS 

 

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario, e successive modifiche e integrazioni”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, emanato con D.R. rep. n. 1396 del 12.06.2012, e s.m.i 

e, in particolare, l’art. 29; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 06 dicembre 2012, Rep. n. 2781 e s.m.i. e, in 

particolare, l’art.37; 

VISTA la nota Rettorale 11.03.2025, prot. N. 87680, con la quale si invita il Decano del Dipartimento ad 

avviare la procedura elettorale per la nomina del nuovo Direttore, secondo le modalità stabilite dall'art. 

29 dello Statuto e dall'art. 37 del Regolamento Generale di Ateneo; 

RICHIAMATO il proprio decreto del 18/03/2025, rep. n. 60, di indizione delle elezioni in argomento, 

pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo; 

CONSIDERATA la necessità di nominare il seggio elettorale; 

 

DECRETA 

 

Il Seggio elettorale per le elezioni del Direttore di Dipartimento di Studi Politici e Sociali si compone 

come di seguito indicato: 

 

Prof.   Massimo Pendenza                 Presidente 

Dott.ssa  Laura Cataldi                  Componente 

Dott.ssa Maria Carmela Catone  Segretario 

 

Il Seggio dovrà insediarsi alle ore 12.00 del giorno 31.03.2025, presso il laboratorio Me.R.S.A o Snalab. 

 

Il presente decreto è inviato per la pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

                                  IL DECANO  
                                                                                                            Prof. Massimo Pendenza       

                                firmato digitalmente ai sensi  
                       del Codice dell'Amministrazione Digitale 

                               e norme a esso connesse                  
  


		2025-03-21T12:27:51+0100
	IT
	Massimo Pendenza


		2025-03-25T08:35:34+0100
	IT
	Paola Fasulo




